
Usnesení ZO ze dne 2019_11_14 č. 140 až 157.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 14. 11. 2019 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 140/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 11. 
2019 návrhovou komisi ve složení Ing. Šandera Pavel, Hájek Martin 
Hlasování o usnesení č. 140/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 141/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 11. 
2019 jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS., Bělohoubek David 
Hlasování o usnesení č. 141/2019: pro 11, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 142/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 14. 
11. 2019 
Hlasování o usnesení č. 142/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 143/2019: ZO schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 
10149/17/LCD ze dne 16. 8. 2017 na prodloužení období čerpání do 30.12.2020 (viz příloha 
4.b_Návrh textu-10149-17-LCD 03 LCD Dodatek ke smlouvě o úvěru), podle kterého bude 
dlužník od podpisu dodatku nově hradit závazkovou provizi ve výši 0,25 % p.a. Touto sazbou 
se úročí nečerpaná část poskytnutého úvěru v období čerpání úvěru. Poplatek za vyhotovení 
tohoto dodatku je 5.000 Kč.  
Ostatní podmínky smlouvy o úvěru zůstanou zachovány ve stávající podobě a to vč. úrokové 
sazby 6-měsíční PRIBOR + 0,05 % p.a., kterou je úročena dlužná částka vyčerpaná 
z poskytnutého úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 143/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 144/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. IZ-12-2001229, Všestary, p.č. 422/1, přeložka venk. vedení se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností PEN -
projekty, s.r.o, IČ 259 68 807., a jejíž součástí je vzor budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 144/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 145/2019: ZO souhlasí s podáním žádosti o dotaci do Operačního 
programu Životní prostředí na realizaci nuceného větrání s rekuperací v rozsahu pro všechny 
kmenové třídy v budově druhého stupně ZŠ Všestary čp. 57.  
Hlasování o usnesení č. 145/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 146/2019: ZO ruší usnesení č. 91/2019. 
Hlasování o usnesení č. 146/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 



Usnesení ZO ze dne 2019_11_14 č. 140 až 157.doc 

Návrh usnesení č. 147/2019: ZO schvaluje s díky přijetí daru hracích prvků pro dětské hřiště 
v parku Všestarka od společnosti fischer EAST center s.r.o., IČ: 25997211. v rozsahu dle 
nabídky, když celková cena daru je 133.220 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 147/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 148/2019: ZO Pověřuje finanční výbor vypracováním rozpočtu na rok 2020 
a střednědobého výhledu na roky 2021-2023.  
Hlasování o usnesení č. 148/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 149/2019: ZO schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2020 – obec hradí 
měsíční výdaje pouze do 1/12 skutečných výdajů předchozího roku a k tomu navíc 
neuhrazené faktury z roku předchozího a závazky z již uzavřených smluv, a to až do doby, než 
bude schválen rozpočet na rok 2020, tj. nejpozději do 15.3.2020.  
Hlasování o usnesení č. 149/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 150/2019: ZO bere na vědomí zprávu z finančního výboru z 25.10.2019 
Hlasování o usnesení č. 150/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 151/2019: ZO deleguje k účasti na valné hromadě dobrovolného svazku 
obcí Mikroregion obcí památkové zóny 1866 konané dne 6.12.2019 svoje zástupce: Ing. 
Derner Michal, Ing. Fof Vladimír, Válek Leoš a Došel Jaroslav. 
Hlasování o usnesení č. 151/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 152/2019: Zastupitelstvo obce za účelem narovnání vlastnických vztahů 
schvaluje uzavření kupní smlouvy s panem Michalem Špitálem, nar. 13.4.1989, bytem 
Všestary 155 na prodej zastavěného pozemku st.p.181 v k.ú. Všestary o výměře 18 m2 
(zastavěná plocha je částí příslušenství k čp. 155), za cenu 3.600 Kč, tj. 200 Kč/m2 jako cenu 
obvyklou pro narovnání vlastnických vztahů.  
Hlasování o usnesení č. 152/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 153/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene č. IZ-12-2001014/1, Všestary, p.č. 397/1, přeložka TS se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, která je zastoupena společností MATEX HK, s.r.o, a jejíž 
součástí je vzor budoucí Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.   
Hlasování o usnesení č. 153/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 154/2019: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti  IZ-12-2000522/VB/1, Všestary, ŘSD, přeložka R35, SO406, VN2373 na parcelách 
p.č. 576/4 a 102/73 v k.ú. Rosnice u Všestar se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 
DIČ: CZ24729035 (zastoupena společností Energomontáže Votroubek s.r.o., IČ: 28791274, 
DIČ: CZ28791274).   
Hlasování o usnesení č. 154/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  



Usnesení ZO ze dne 2019_11_14 č. 140 až 157.doc 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 155/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 3.522,- Kč, jako příspěvek 2.109,- Kč na ceny na 
tenisový turnaj ze dne 21.9. a 1.413,- Kč na nákup brankářské masky na florbal,  

• Šachový klub Lípa z.s. částku 9.808,- Kč, jako příspěvek na nákup šachové literatury 
(šachové cvičebnice pro děti) a nákup SW – výukového programu Fritz, 

• Myslivecký spolek Na Bojišti Chlum celkovou částku 12.514,- Kč, jako příspěvek na 
náklady vynaložené na kulturní akce (Bitva 1866, hudební vystoupení Relax) a 
materiálně technický rozvoj spolku,  

• SDH Bříza celkovou částku 18.917,- Kč, jako příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s uspořádáním kulturních a společenských akcí v roce 2019 (hasičský ples, bowlingové 
odpoledne, dětský den). 

• Centrum pro rodinu Beránek celkovou částku 23.416,- Kč, jako příspěvek na 
zakoupení masivního dřevěného stolu, pro volnočasové aktivity a kurzy pořádané 
v CPR Beránek,  příspěvek na nákup odměn pro děti na Drakiádě a dalších akcích, 

• SDH Rozběřice celkovou částku 16.888,- Kč, jako příspěvek na uspořádání akce – 
Rozběřický bramborák, která se konala 26.10.2019, na Rozsvícení rozběřického 
vánočního stromu 22.11.2019 a na Mikulášskou nadílku na ledě prosinec 2019.  

Hlasování o usnesení č. 155/2019: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 156/2019: ZO schvaluje bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2019.  
Hlasování o usnesení č. 156/2019: pro 13, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 13 
Návrh usnesení č. 157/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 09/19, částka: 
9,027.824,78 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 09/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 09/2019, částka: 24.502,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 09/2019, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 09/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 09/2019, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 09/2019, částka: 24.502,50 Kč,  

• Hradecké služby a.s., IČ: 25962973, Bratří Štefanů 990, 500 03 Hradec Králové – 
nové kontejnery na odpad a plasty, částka: 38.530,03 Kč,  

• Miroslav Gnol – autodoprava a mechanizace, IČ: 65723457, Na Obci 337, 503 02 
Předměřice nad Labem – autobusová doprava - výlet Kutná Hora, částka: 11.281,- 
Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_11_14 č. 140 až 157.doc 

• Sdružení místních samospráv České republiky, IČ: 75130165, Nábřeží 599, 760 01 
Zlín – náklady na soutěžení energií na rok 2020-2021, částka: 6.686,51 Kč,  

• Ing. Luděk Simonides, IČ: 63377586, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno - roční 
kontrola dětských hřišť 2019, částka: 10.000,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 35.803,90 Kč,  

• Jan Horáček TRUHLÁŘSTVÍ, IČ: 162447164, Chlum 42, 503 12 Všestary – výměna 
vahadlové houpačky na dětském hřišti ve Všestarech, částka: 1.480,- Kč,  

• Jiří Lorenc, IČ: 06637388, Lužická 7/11, 500 03 Hradec Králové 3 – jeřáb pro 
usazení zvoničky v místní části Chlum, částka: 2.516,80 Kč,  

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – přípravné práce na vybavení ČOV, částka: 8.421,60 Kč,  

• Ing. Jiří Šura, IČ: 18865585, Dvakačovice 86, 538 62 Hrochův Týnec – stanovení 
radonového indexu pro výstavbu dílny u ZŠ, částka: 3.300,- Kč,  

• Petr Vondrus VODA-TOPENÍ-PLYN, IČ: 69885150, Lípa 39, 503 12 Všestary – 
výměna topení ke klimatizačním jednotkám a oprava topení na bazénu Všestary, 
částka: 50.198,21 Kč,  

• Ozdoba CZ, s.r.o., IČ: 63216485, Slovany 3136, 544 01 Dvůr Králové nad Labem – 
ptáček pro setkání seniorů, částka: 9.750,- Kč,  

• MSP final s.r.o., IČ: 63221951, Pavla Hanuše 299/3, 500 02 Hradec Králové – 
výměna vadných přístrojů MaR v areálu Bazénu Všestary, částka: 13.285,80 Kč,  

• KAS – OKNA, s.r.o., IČ: 28389875, třída Krále Jiřího 301, 281 01 Velim – výměna 
oken ve ŠJ Všestary, částka: 153.363,87 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 10/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO, částka: 12.685,78 Kč,  

• Petr Pleschinger, IČ: 74390465, Všestary 133, 503 12 Všestary – občerstvení pro 
setkání seniorů, částka: 14.535,- Kč,  

• Dopravní podnik města Hradec Králové, a.s. IČ: 25267213, Pouchovská 153, 500 
03 Hradec Králové – doprava na setkání seniorů, částka: 3.490,85 Kč,  

• Roman Valena, IČ: 49340743, Radíkovice 11, 503 27 Lhota pod Libčany – výroba a 
montáž zvoničky Chlum, částka: 44.770,- Kč,  

• Ing. Eduard Žaluda, IČ: 73580872, Železná 493/20, 110 00 Praha 1 – změna č. 1 
Územního plánu Všestary (návrh pro veřejné projednání, pro vydání, vydaná 
změna, úplné znění ÚP po vydání změny), částka: 172.546,- Kč, 

• Petr Meisl, IČ: 11163291, Karla IV. 640, 544 55 Hradec Králové – servis 
svolávacího zařízení hasiči Chlum, částka: 1.667,- Kč,  

• UCHYTIL s.r.o., IČ: 60734078, K terminálu 570/7, 619 00 Brno – servis plynových 
kotelen ZŠ a bazén, částka: 15.428,- Kč,  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – 
JSDHO Rozběřice – bunda, kalhoty, rukavice, kužel, svítilna,…, částka: 7.572,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(10/2019), částka: 6.352,50 Kč.  



Usnesení ZO ze dne 2019_11_14 č. 140 až 157.doc 

•  KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 08/19, částka: 
6,507.083,81 Kč. 

Hlasování o usnesení č. 157/2019: pro 13, proti 0 zdržel se 0 - bylo schváleno. 
 


